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możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
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                            SZKOLIMY SIATKARSKĄ MŁODZIEŻ NA MISTRZOWSKIM POZIOMIE.
                            
DOLNOŚLĄSKI ZWIAZEK PIŁKI SITAKOWEJ KOORDYNUJE PRACĘ 55 KLUBÓW ORGANZAUJĄC ROZGRYWKI O MISTRZOSTWO DOLNEGO ŚLĄSKA. W KATEGORII MŁODZIK, MŁODZICZKA,KADET, KADETKA, JUNIOR, JUNIORKA. ZWYCIĘŻCY TYCH ZAWODÓW /1-3 MIEJSCE/ ROZGRYWAJA DALSZE MECZE O MISTRZOSTWO POLSKI. ORGANIZACJA SZKOLEŃ DLA TRENERÓW I SĘDZIÓW. ORGANIZACJA TURNIEJÓW SIATKARSKICH KRAJOWYCH I MIĘDZYNARODOWYCH WE WSZYSTKICH KATEGORIACH WIEKOWYCH. NABÓR NAJZDOLNIEJSZEJ SIATKARSKIEJ MŁODZIEZY DO KADR DZPS. DBANIE O PODNOSZNE KALIIKACJI KADRY TRENERSKIEJ I SĘDZIOWSKIEJ POPRZEZ ORGANIZACJĘ SZKOLEŃ. ORGANIZACJA WE WROCŁAWIU I INNYCH MIASTACH DOLNEGO ŚLĄSKA IMPREZ SPORTOWYCH O NAJWYZSZYM ŚWIATOWYM POZIOMI, ORANIZOWALIŚMY MIN:GRUPĘ MISTRZOSTW ŚWIATA FIVB MĘŻCZYZN 2014, CZTERY RAZY FINAŁ PUCHARU POLSKI MĘZCZYZN / 2016,2017,2018,2019 R./ LIGĘ ŚWIATOWĄ, GRAND PRIX KOBIET, ELIMINACJE KOBIET DO IGRZYSK OLIPIJSKICH TOKIO 2020 A W DNIACH 9-11 CZERWCA BĘDZIEMY WE WROCŁAWIU  ORGANIZATOREM TURNIEJU LIGI NARODÓW KOBIET  W KTÓRYM UCZESTNICZĄ  POLSKA, NIEMCY, TAJLANDIA I BRAZYLIA. DZPS to 2300 ZAWODNIKÓW, 133 TRENERÓW, 109 SĘDZIÓW. 
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Szczególną działalnością finansowaną z 1% jest wspieranie najzdolniejszej siatkarskiej młodzieży i pomoc w realizacji cyklu szkoleniowego. Min.dofinasowanie zgrupowań i treningów indywidualnych, wsparcie rzeczowe w postaci specjalistycznego sprzętu treningowego. W przypdku kontuzji pomoc w zakupie sprzętu rechabilitacyjnego i kierowanie na zabiegi do wysokiej klasy terapeutów  klubów ligowych. Zapraszanie grup zorganizowanych na mecze ligowe i miedzynarodowe w ramach popularyzacji dyscypliny. Dzialalność Dolnosląskiej Akademii Siatkówki pozwoliłana zwiekszyć ilośc cykli treningowych z z 3 do 5 razy w tygodniu.Z pierwszej edycji Akademii dwóch z 60 szkolonych zawodników jest obecnie stałymi reprezantami Polski do lat szesnastu. Wspieranie finansowe systemu naboru do Kadr Wojewódzkich powoduje stały wysoki poziom naszych reprezenatcji i zdobywanie czołowych miejsc w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodziezy i Turnieju Nadziei Olimpijskich. Obecnie w klubach jajwyższych klas rozgrywkowych kobiet i mężczyzn gra kilkuziesięciu zawodnidzek i zawodników ktrórzy przeszli cykli szkloeniowy na Dolnym Śląsku. Pięciu  zawodników Reprezentacji Polski jest złotymi medalistami Mistrzostw Świata 2014 i 2018.DZPS jest organizatorem rozgrywek Kinder + Sport i Volleymani w kturych to uczesniczy ponad 7000 zawodników.
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                            Więcej o nas
                            
Misja:  W ramach działalności Pożytku Publicznego Dolnośląski Związek Piłki Siatkowej realizuje akcję wspierania i upowszechniania Kultury Fizycznej i Sportu poprzez:
1.Dolnośląska Akademia Siatkówki realizowana od czerwca 2017 roku jak kompleksowy program szkolenia wyjatkowo uzdolnionej siatkarskiej młodzieży. Projekt obejmuje kilka bloków tematycznychmin. orgazację treningów z mistrzami sportu. W specjalistycznych treningach prowadzonych  przez Krzysztofa Ignaczaka - Mistrz Świata 2014, Łukasza Kadziewicza - Wicemistrz Świata 2009, Irenuusza Kłosa - trzykrotny Wicemistrz Europy, Sebastian Świderski - Wicemistrz Świata 2009 i wielu innych. Organizacja szkoleń i warsztatów dla trenerów i sędziów  których rocznie uczestniczy ok 250 osób.Zorganizowano 12 turniejów o zasięgu Dolnoslaskim i 3 międynarodowe.Organizacja dodatkowych szkoleń dlawybitnych zawodnikw klubów sportowych.Realizacja polegała na zabezpieczeniu dodatkowych środków na wynajem sal sportowych oraz wynagrodenia trenerów. Działanie takie pozwolił zwiększyć cykl treningowy w niektórych klubach z trzech do 5 razy tygodniowo. Łacznie zwiększono jednostki treningowe o 3000 godzin. Wartość przekazanego sprzęut specjalistycznego przekroczyła kwotę 270 tyś zł. Program monitorowania rozwoju młodych sitatkarzypolegał na obserwacji oraz zbieraniu , nastepnie wyciaganiu wniosków na podstawie danych edukacyjnych i sportowych młodzieży.Badania prowadzone w dwóch etapach- na poczatku roku szkolnego oraz przed jego zakończeniem. Badaniom podlegała ta sama grupa młodzieży / trzy cykle po 60 osób / Dzieki takiej organizacjo badań możliwe było wyciagnięcie wniosków i wskazańie obszarów w których zawodnicy porawili swoje umiejętności i możiwosci a gdzie sa jeszcze braki. Przeprowadzone badania umożliwiły także identyfikację i racjonalną selekcję uzdolnionych jednostek do gry w kadrach wojewódzkich.
2. W okresie letnim DPS organizuje cykl zawodów  Mistrzostwa Dolnego Ślaska w Siatkówce Plażowej. W tyrniejach w e wszystkich kategoriach wiekowych startuje kilkaset osób i popularność tych rozgrywek wzrasta czego efektem jest zdobywanie wielu medali na Mistrzostwach Polski. Klub Tygrysy Strzelin został w punktacji Ministerstwa Sportu skwalifikowany na pierwszym miejscu Polsce.
3. Jesteśmy współorganizatorami Alei Gwiazd widowiska  promujacego sportowy tryb zycia, prezentującego gwiazdy światowej siatkówki. Od 2016 roku ze względu na zainteresowanie/ Wrocław niestety nie dysponuje halą powyzej 8 tyś widzów/ przeniesliśmy impreze do Katowickiego Sopdka gdzie na nasze imprezy przyjeżdza z całegu kraju ok 11 tyś kibiców. zawsze w imprezie uczestniczy pierwsza reprezentacja Polski.
4.  W czterecz kolejnych latach 2016,2017,2018, 2019 Dolnośąski Związek Piłki Siatkowej organizował finał Pucharu Polski Mężczyzn który wiązał sie z popularyzacją piłki siatkowej we Wrocławiui w Polsce.Organizacja imprezy sportowej na najwyższym poziomie i o wysokim standardzie umożliwia mieszkańcom Wrocławia i całej Polski uczestnictwo w prestiżowym wydarzeniu . Promacja Wrocławia w Polsacie poprze stojacy na najwyższym światowym poziomie sport.Podczas transmisji promowano równie Dolnośląską Siatkówkę - znak nasz był na banerach tylko w jednym cyklu emiowany przez 9 godzin.W kazdym meczu podczas zawodów w Hali Stulecia kibicowało zespołom ponad 5000 widzów. Uczestnictwo całych rodzin w imprezach siatkarskichktóre były profesjonalnie zorganizowane i stały na najwyższym sportowym poziomie przyczyniło się do wzostu zainteresowania siatkówką. Po każdej imprezie obserwujemu zwiększenie zainteresowania mżzliwością uorawiania siatkówki
5. Kinder + Sport jest to profesjonalny kontakt dzieci z siatkówką, który ma na celu promowanie aktywnego stylu życia, poprzez zachęcanie do gier i zabaw ruchowych dzieci i młodzież.Rozgrywki odbywają się w w dwóch etapach miejskim i wojewódzkich. W finale miejskim kazdego roku uczestniczy pnad 3500 zawodników a w wojewódzkim ponad 4700.
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                            	Obszar działalności:Sport i rekreacja
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000062361
	Konto:65 1090 2398 0000 1398 8156
	Adres:50-529 WROCŁAW
	WWW:www.dzps.pl
	E-mail:dzps@sport.wroclaw.pl
	Telefon:501327669


						

					

                
				
    

    

        
            
                
                    
                        
                            
                                Formularze PIT 2023/2024 dla
DOLNOŚLĄSKI ZWIAZEK PIŁKI SIATKOWEJ

                                KRS 0000062361

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                        

                        
                            
                                	PIT-37	PIT-36	PIT-38	PIT-28
	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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	Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader
lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF. Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.
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